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Link do produktu: https://koce-grzewcze.pl/ogrzewacz-kontenera-ibc-1000I-do-zastosowan-spozywczych-i-farmaceutycznych-
cyfrowy-kontroler-0-40c-1300w-p-51.html

Opis produktu

Ogrzewacz kontenera IBC
1000L do zastosowah
spozywczych i
farmaceutycznych, cyfrowy
kontroler (0-40°C) 1300W

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Szerokos¢

Dtugosc

Pojemnik

Moc

Zakres temperatur

Sterownik

9 829,24 zt
7 991,25 zt
Dostepny
3 -5 dni
20-2798
20-2798
1000 mm
4400 mm
1000 |
1300 W
0-40 °C

Cyfrowy

Podgrzewacze do konteneréow IBC/paletopojemnikow sg idealne gdy chcemy utrzymac statg temperature, okreslong
lepkos¢ lub uchroni¢ zawartos¢ przed zamarznieciem.

Podgrzewacze konteneréw IBC jsg produkowany z 1, 2 lub 3 termostatami, kazdy regulowany w zakresie 0-90°C, co sprawia,
ze podgrzewacz bardzo szybko i bezpiecznie podgrzewa ptyny i utrzymuje pozadang lepkos¢ zawartosci

pojemnika. Podgrzewacz IBC jest doskonatym rozwigzaniem, jesli chodzi o szybkie i skuteczne podgrzewanie ptyndw i
materiatéw, dzieki czemu mozna je bardzo tatwo oprézni¢ z pojemnika przy minimalnym lub zerowych pozostatosciach

produktu w kontenerze.

Podgrzewacze do konteneréw IBC/paletopojemnikéw zostaty zaprojektowane jako lekka, wysokiej
jakosci, wytrzymata konstrukcja wraz z klamrami szybkiego wypiecia sprawia, ze podgrzewacz mozna bardzo tatwi i szybko

zamontowac na kazdym kontenerze IBC standardowego rozmiaru 1000l

Przeznaczony do konteneréw IBC uzywanych w przemysle spozywczym i farmaceutycznym

Parametry:

Przeznaczenie: IBC 1000l
Rozmiar: 4400 x 1000 mm
Sterownik: cyfrowy - 1szt.
Zakres regulacji: 0 - 40°C
Moc: 1 x 1300W
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Zasilanie: 230V

Kabel: 3m

Wtyczka: brak

Materiat: tkanina silikonowo-szklana
Izolacja: wiékno szklane

Kolor: biaty
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